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Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem: Rahmet, Mesaj ve Misyon 
 
Hizb-ut Tahrir / İngiltere, son peygamber Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in hayatında olduğu 

gibi İslam Risâlet’ini anlatmak amacıyla Londra’da (15 Temmuz) ve Birmingham’da (16 Temmuz) 
“Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem: Rahmet, Mesaj ve Misyon” konulu iki konferans düzenledi. 
Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in mesajı insanlık için bir umut olmuş, dünyaya mükemmel bir yaşam 
tarzı sunmuştur. İşte Rahman ve Rahim olan Allah’ın rahmeti böyledir. İslam Risâlet’i, insanlığı cehaletin 
karanlığından hakikatin aydınlığına çıkarmıştır. Yalan, sahte ve yanlış ideolojiler, İslam’ın derin yaşam 
tarzının yanında sönük kalırlar. 

 
Bugün gerçekten de çoğu insanın hayatında sahtekârlık, cehalet, yozlaşmış laik değerler, materyalist 

inançlar ve sahte putlar egemendir. Özgürlükten dem vurmalarına rağmen Batılı zengin elit, gerçek seçim 
hakkımızı elimizden almak için kibirli filozof ve bencil oportünistlerin yanında yer almışlardır. Herkesten 
açıkça yanlış ve zarar verici inanç ve değerlere pasif bir şekilde kafa sallaması istenmiştir. Bir nesil önce bu 
hayal bile edilemezdi. 

 
Allah, kavimlerini batılın karanlıklarından hakkın aydınlığına çıkarsınlar diye peygamberler göndermiştir. 

Peygamberimiz Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem, kalpleri aydınlığı görüp İslam’a açılana kadar cahil 
putperest Araplarla 23 yıl boyunca mücadele etmiştir. Bu mücadele 14 asırdan günümüze kadar devam etmiş, 
ancak yeryüzünde yeniden karanlık egemen olmuştur. İslam’ın nuru neredeyse sönmek üzeredir. 

َِبِأ فْو اهِهِمَْو ٱللَّهَُمَََُيُرِيدُونَ  َٱللَّه رِهَ لِيُطْفِئُواَْنُور  ل وَْك  ٱلْك افِرُونَ ََتِمَُّنُورِهَِو    “Onlar ağızlarıyla Allah’ın nurunu söndürmek istiyorlar. 

Hâlbuki kâfirler istemeseler de Allah nurunu tamamlayacaktır.” [Saff 8] 

 
Ancak Allah Subhânehu ve Teâlâ, Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in bu misyonunu bugünün genç ve 

yaşlı Müslümanlarına emanet etmiştir. Onlardan cehalet ve zulüm ortadan kalkıncaya kadar İslam’ın nurunu 
en karanlık yerlere taşımalarını istemiştir.  

 
Konferanslarda Peygamber Efendimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in hayatı ve rol modelliği ayrıntılarıyla 

açıklanmıştır. Konuşmacılar, Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in siretindeki olaylar ile İslam Risâlet’inin 
nasıl dünyaya izzetli ve güçlü bir şekilde taşınacağı arasında link kurmuşlardır. İslam dünyasındaki bu daveti 
durdurmak isteyen despotik rejimlere ve bu hayatta küçük bir mükâfat elde etmek umuduyla hala bu 
rejimlerin son kalıntılarına tutunan kişilere rağmen bu ümmetin gençlerinin artık uyandıklarını, misyonlarının 
farkına vardıklarını, Allah’ın rızasını ve mükafatını tercih ettiklerini, insanlığın onurunu bir kez daha 
kurtarmak için çabaladıklarını görüyoruz. 

 
Konuşmacılar, Mekke halkına taşınan mesajın ne kadar radikal ve devrimci olduğunu gösterdiler. 

Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem, toplumu tüm yönleriyle değiştirmek, onu geri kalmış ve baskıcı 
karanlık bir toplumdan aydınlığa çıkarmak ve tüm insanlık için bir ışık fenerine dönüştürmek için gelmiştir. 
İnsanlık için en güzel örnek olan bu siret, bugünkü durumumuzla çelişmektedir. Bu nedenle bir keza daha 
Allah’ın dinini hâkim kılıncaya ve Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem yeniden tüm dünyaya rahmet 
oluncaya kadar Peygamber’in getirdiği aynı misyon takip edilmelidir. 

 
Konuşmacılar, bugün amaçlarını gerçekleştirmekle yükümlü olduğumuz İslam’ın misyonunu ayrıntılarıyla 

açıklayan Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem mübarek siretinden birçok olay aktardılar. Konferans, 
Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem zamanında olduğu gibi, bugün siyasi bir parti olarak yapılması gereken 
çalışmaları anlatılmasıyla sona erdi. 

 



Yahya Nisbet 
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Son olarak Hizb-ut Tahrir’in çalışmaları ile ilgili olarak katılımcılara bir sunum yapıldı. Hizb-ut Tahrir, 
Allah’ın emrine binaen kurulan ve İslami hayatı yeniden başlatmak üzere Nebevi metoda göre çalışan siyasi 
bir partidir. Müslümanlar bir asır önce yıkılan Hilafetten bu yana İslami hayattan mahrumdur. Tüm 
Müslümanları, İslam ümmetini İslam temelinde birleştirmek, umut ve ışık mesajını dünyaya taşımak, 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 14 asır önce başladığı misyonunu tamamlamak üzere Hizb-ut Tahrir 
ile çalışmaya davet ediyoruz. 

 


